



**Tegund eignar :** Parhús

**Sundlaug :** Nei

**Fermetra stærð eignar :**

94 m<sup>2</sup>

**Staðsetning :** Calpe

**Svefnherbergi :** 4

**Baðherbergi :** 2

Dreymir þig um að vakna við hljóðið af öldunum sem strjúka við ströndina og ilm Miðjarðarhafsins sem vílar skynfærin? Þessi tvíbýli í Cala de Calpe er kjörið athvarf þitt. Ímyndaðu þér að opna dyrnar á parhúsi í fremstu víglínu og íhuga hversu gríðarstór Miðjarðarhafið teygir sig fram fyrir þig. Paradís fyrir unnendur sjómennsku þar sem þú getur notið siglinga, köfun, veiði eða einfaldlega slakað á undir strjúkandi sólinni. Þetta 94 m<sup>2</sup> rými ásamt veröndum gefur þér allt sem þú þarft til að búa til þitt eigið heimili fyrir framan sjóinn. Það hefur 4 rúmgóð og björt svefnherbergi þar sem hafgolan mun fylgja þér á hverju kvöldi. 2 stór baðherbergi til að slaka á í vin vellíðunar með þægilegum sturtum eða baðkari. Eldhús með húsgögnum, í fullbúnu matreiðslurými til að gleðja þig með uppáhalds uppskriftunum þínum. 25 m<sup>2</sup> stofa sem er hjarta hússins, mjög notalegt þar sem þú getur deilt ógleymanlegum augnablikum með fjölskyldu og vinum. Nokkrar verönd til að njóta ferskrar sjávargola og sjávarútsýnis frá einkaveröndunum þínum. Einka sólstofa fullkomin fyrir sólbað, stjörnuskoðun eða einfaldlega að slaka á. Grill þar sem hægt er að útbúa dýrindis grill og njóta ógleymanlegra máltíða utandyra. Samfélagsbílastæði svo þú getir gleymt því að hafa áhyggjur af því að leggja bílnum þínum. Auk alls þessa býður efri hæðin þér einstaka fjölhæfni, hún er með inngangi með sjálfstæðum stiga, sem gerir þér kleift að búa til sjálfstætt heimili til að leigja eða hýsa gesti. Alveg endurnýjað, heimilið er tilbúið til að flytja inn og hefur forréttindalega staðsetningu, 150 metra frá sjó, þú finnur fyrir nálægð sjávar og ölduhljóð á hverri stundu. Í rólegu svæði, gríðastaður friðar til að njóta hvíldar og aftengingar, en mjög nálægt miðbænum og verslunarsvæðum þar sem þú getur notið allra þæginda innan seilingar. Þessi tvíbýli í Cala de Calpe er ekki bara heimili, það er lífsstíll. Athvarf þar sem sjórinn verður heimili þitt, þar sem kyrrð umlykur þig og þar sem hver dagur er tækifæri til að skapa ógleymanlegar stundir. Ekki missa af tækifærinu til að láta þennan draum rætast. Hafðu samband og skipuleggðu heimsókn þína. \* Tilgreint RRP inniheldur ekki skatta eða verksgjöld. \* Yfirborðið sem gefið er upp á þessari síðu eru lýsandi og áætluð, þannig að þeir hafa ekkert samningsbundið eða bindandi gildi. Verð geta breyst án fyrirvara.